Lubbertus de Susdale — Mandorpe.

- Lubbertus de Susdale, 1019. 1024.
— de Vitebeke, 122. 128. 648. 737.
998. 1112. 1131. 1133. 1650.
- Lubec, Lubeke.
—, Bernardus de, 27. 95.
—, Bertramms de, 95.
—, Everhardus de, 632.
—, Hugo de, 139.
—, Johannes de, Dominus, 232. 341.
548. 596. 704. 779. 1260. 1518.
— Pueri ejus v. Pueri; gener ejus
v. Henricus Cnoke.
—, Johannes Cesar de, 1877.
—, Johannes de, colonus in Locu-
sore, 840^a. 841. 950.
—, Johannes de, qui est Semigal-
lus, 1790.
- Lubece, Lubbeke, Lubike. Cfr. Lub-
bertus.
— Home, 1148.
— Rufus, 1172.
- Lubertus v. Lubbertus.
- Lubeschepape, Bernardus, 375.
- Ludbertus v. Lubbertus.
- Lude de Wenda (Wendha), 875.
885. 1150. 1151. 1154. 1173.
1185. 1199. 1200.
- Ludekinus, Ludeke. Cfr. Ludol-
phus.
—, 694. 1100. 1847.
— Albus de Tharbato, 1473. 1720.
— Bursebegar, Dominus (Ludeke
socius Helmici), 1027. 1690.
— Crispus, 1110.
—, frater Marquardi, 1103.
—, gener Wigant, 1567. 1575.
1580.
- Luder, Luderus.
—, 1088. 1089.
— Coz, 1520.
— pistor, 1529. 1540. — Cognat-
us ejus v. Voltzekinus pistor.
- Ludewik v. Lodewicus.
- Ludolphus, Ludolfus, Ludekinus,
Ludeke, Lule. Cfr. Ludekinus,
Lude et Lule.
— Dives de Kokenhusen, 1033.
1034. 1038. 1051-1054. 1104.
1141. 1730. — Filius ejus v.
Johannes.
— (filius) domini Helmici juxta
portam consulum, 1754. 1755.
- Ludolphus (Lule), gener Hermanni
de Home, 1026. 1272.
— Hogheman, 1211. 1212.
— campsor, 472. 486. 519. 594.
607. 1056. 1066. — Consan-
guineus ejus v. Bertholdus.
— de Kokenhusen, socius Jacobi,
1020-1023. 1031. 1050. 1193.
1301. — Filius ejus v. Thileko.
— Crudener, 1007. 1109. 1113.
1118. 1126. 1137. 1146. 1155.
1161. 1184. 1186-1189. 1198.
1204. 1205. 1207-1210. —
Frater ejus v. Theodericus.
— Crulleman (Crolleman), 1072.
1122-1125.
— Longus, Dominus, 993. — Gener
ejus v. Johannes Grevesmolen.
— miles. Relicta ejus v. Conegundis.
— de Moringen, 264. 1058. 1070.
1107. 1145. 1159. 1289. 1304.
— de Morum, 746. 911. 912. 968.
1182. 1183. 1283. — Pueri ejus
v. Pueri.
— Niger, 1494.
— Rex, 1197.
— Seymo de Kokenhusen, 464.
465. 1027-1029. 1040. 1044.
1048. 1055. 1059. 1062-1065.
1067. 1078-1080. 1090. 1092.
1093. 1101. 1111. 1127. 1166.
1201. 1726. 1753. 1788. 1825.
— Sogeland, 1216.
— Theutonicus, 1026. 1681. 1685.
— de Verde, 917.
—, filius Vrowini, 1213.
— de Wenda, Dominus, 45. 51.
649. 650. 699. 714. 722. 745.
777. 1561. 1562. — Frater ejus
v. Otto de Rosis.
- Ludzen, Henricus (juvenis) de,
1020. 1021. 1023. 1275. 1276
- Lucav de Plessekowe, 1767^b.
- Luceke, Lucike v. Lutzike Ruthe-
nus.
- Luckene, Thidemannus, 1485.
- Lule. Cfr. Lubbertus et Ludolphus.
—, 1087. 1094. 1102. 1104. 1839.
— juvenis, 1081.
- Lune, Fredericus de, Dominus,
383-385. 391. 393. 395-397.
— Cognatus ejus v. Lune.
- Lune (cognatus dom. Frederici de
Lune), 385.
—, Helmicus de, 49. 521. 647.
1072. 1315. 1450.
—, Henricus de, 23. 426. 429.
1844. 1874. — Uxor ejus, 426.
—, Johannes de, v. Johannes, ge-
ner archiepiscopi.
- Luneburg, Johannes peregrinus de,
286.
- Lupus, Godscalcus, 1270.
—, Johannes, 172.
- Luscus, Schele.
—, Bertholdus, v. Bertholdus.
—, Everhardus. Gener ejus v. Vol-
marus Dovinch juvenis.
—, Hinricus, 58.
—, Johannes, piscator, 854. 1504.
Pueri ejus v. Pueri.
- Lutbertus v. Lubbertus.
- Lutgardis soror, 1152.
- Lutzike (Luceke, Lucike) Ruthe-
nus, 1086. 1218. 1248. 1744.